

Trosborg Invest ApS

Kornvænget 132, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 28 79 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019.

Jørgen Trosborg

Jørgen Trosborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trosborg Invest ApS Kornvænget 132 8600 Silkeborg
	Telefon: 24 46 10 25
	Hjemmeside: www.trosborg.dk
	E-mail: j@trosborg.dk
	CVR-nr.: 28 28 79 68
	Stiftet: 2. december 2004
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Trosborg
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år at drive handel, formueadministration og forvaltning af udlejningsejendommen Frichsvej 46-48.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 350.242 kr. mod 363.834 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176.060 kr. mod 185.302 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	350.242	363.834
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.699	-75.328
Driftsresultat	282.543	288.506
Andre finansielle indtægter	0	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.521	-50.705
Resultat før skat	226.022	237.804
Skat af årets resultat	-49.962	-52.502
Årets resultat	176.060	185.302
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	176.060	185.302
Disponeret i alt	176.060	185.302

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.491.783	3.516.179
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.893	186.196
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.594.676</u>	<u>3.702.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.594.676</u>	<u>3.702.375</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.890	6.154
Varebeholdninger i alt	<u>8.890</u>	<u>6.154</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.600	0
Udskudte skatteaktiver	13.424	9.530
Periodeafgrænsningsposter	5.120	5.232
Tilgodehavender i alt	<u>24.144</u>	<u>14.762</u>
Likvide beholdninger	435.078	601.228
Omsætningsaktiver i alt	<u>468.112</u>	<u>622.144</u>
Aktiver i alt	<u>4.062.788</u>	<u>4.324.519</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	733.997	557.938
Egenkapital i alt	858.997	682.938
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.270.872	2.700.000
Deposita	17.000	16.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	798.460	834.326
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.086.332	3.551.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.817	20.193
Selskabsskat	41.856	13.570
Anden gæld	47.986	51.242
Periodeafgrænsningsposter	2.800	5.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.459	90.555
Gældsforpligtelser i alt	3.203.791	3.641.581
Passiver i alt	4.062.788	4.324.519

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I Selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>56.521</u>	<u>50.705</u>
	<u>56.521</u>	<u>50.705</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 2.270.872 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.491.783 kr.</p>		